
Smlouva o dílo č. SPR-S145/2021
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-OVÚE/3926/2021

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
zřízeno jako státní příspěvková organizace zřizovací listinou pod č.j. MK-S 7202/2013 ze dne
20.6.2013 Ministerstva kultury České republiky

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Muzea Servis, spol. s.r.o.
Sídlo: Žebětínská 952/47, 623 00 Brno

I ': 03570762
DIČ: CZ03570762
zapsaný u OR vedený KS BRNO, odd.C, vložka 85487
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo, kterým se rozumí dodávka realizace výstavy Národního technického muzea
Bedřich Feuerstein. Dílo je specifikováno v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne
21. 5. 2021 která tvoří přílohu č. l. této smlouvy a která je pevně připojená. Nedílnou součástí
této smlouvy, ktcrá je k tCto smlouvč pevně připojena je i cenová nabídka zhotovitele ze dne
12. 7. 2021 která tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele,
popřípadě upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména
provede všechny úkony a práce specifikované ve shora uvedené Zadávací
dokumentaci.

2. Místo plnění díla -Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

1
nimmm



3. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat

7¶

s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzea je ve
smyslu zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, kulturní památkou.

4. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující
se k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními
předpisy.

5. Objednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v průběhu prací, případně omezit
rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen
požadované změny akceptovat.

6. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově
specifikovány a bude dohodnuta případná změna ceny a s tím související ujednání, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7, Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je
oprávněn dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel
provedené práce zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli nejpozději
Do 26. 10. 2021

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, Ze zhotovitel poskytuje delší dobu
vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

IV,
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

1. Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem :

Cena bez DPH 814 415,- KČ
21 % DPH 171 027,15 Kč
Celkem s DPH 985 442,15 KČ

Slovy: osm set Čtrnáct tisíc čtyři sta patnáct korun českých bez dph

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
odladění) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a
odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná
pro provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

2



Y

r
2. Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním

předání díla zhotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
této fáktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli s tím,
že objednatel může písemně splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní
v případě, kdy bude zaplacení díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3. Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě
nutnosti je povinností zhotovitele přiu)ůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4. Celková cena díla dle ČI. II. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

5. Cena za provedení díla obsahuje veškcré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla
včetně případné montáže. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 Z.Č. 235/2004 Sb., a příslušné
ustanovení o dani z přidané hodnoty v občanském zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne
běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou souČinnost nutnou pro
provedení díla.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré a interiérech v objektech objednatele, které vzniknou po
celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2. Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

3. zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat
nebo znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této
skutečnosti objednatele a projedná s ním další postup.

4. O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel
objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5. O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Předávací protokol (jeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu (kopie) nelze platbu provést.

3



V,,.

¶

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 12 měsíců od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli.

2. Během shora uvedené lhůty je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele do 3
dnů odstranit vady a nedodělky, které na předmětu díla vznikly, a to bezplatně.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se pro
účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel je v prodlení s termínem plnění podle ČI. IV. této smlouvy;

b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých
bude objednatel trvat.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
snížení objemu schválených investičních prostředků, případně od smlouvy odstoupit za
předpokladu zastavení nebo zrušení investiční akce.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupeni od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele
třetí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX:
Sankce

l) V případě nedodržení termínu plnění uvedeném v ČI. IV Smlouvy nebo termínu k odstranění
vad a nedodělků dle ČI. VII. odst. 2 Smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

2) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

4



r

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouv& která nabývá úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahuji; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakáZkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, expaimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačmho systému výZkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vjjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

4. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím
osobníc!l údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají Čestné prohláŠení. Poskytnuté osobní
údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro
účely řešení následků jejího' porušeni), případně pro plnění povinností z právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,

5



zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat 7¶

druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených."

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným
jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu
za nemožný, bude spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně a podepsány
oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných
podmínek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. její platnost končí
splněním všech závazků obou stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden podepsaný výtisk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace ze dne 21. 5. 2021 - je pevně připojena!
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 7. 2021 - je pevně připojena!

V Praze dne ?G'*2021 VPrazedn, O?. a 2021

NICKÉ MUž
7, Kostelri

objednatel zhotovitel
Národní technické uzeum Muzea Servis, spol. s r. o.

Mgr. Karel Ksandr Ing. Petr petkovský
generální ředitel jednatel

muse' =
Žebětínská '?52/47, 623 00 Brno
tcxjí 03570762, DIČ: CZ03570762

6



Y 1'

Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea

realizace výstavy ,,Bedřich Feuerstein"

Termín realizace: záři-říjen 2021

Adresa: Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

Schůzka realizátorů s autorským týmem: 30. 6. 2021

Termín podáni cenové nabídky: 16. 7. 2021

obecný popis zakázky:

Cílem výstavy je představit co nejširšímu publiku Bedřicha Feuersteina jako progresivního výtvarníka
činného v mezinárodním kontextu, který využíval své bohaté diplomatické, ekonomické a umělecké
kontakty k tvorbě výrazných moderních kreací, jež ovlivnily světový i lokální diskurz v umění a

architektuře.
Půdorysné uspořádání výstavy v příloze dle prováděcího projektu Davida Vávry, výkresově
zdokumentováno v příloze Č.1.

Požadavky na realizaci:
Předáni prostoru a díla bude probíhat protokolárně.
celkový objem práce je vyjádřen výkazem výměr se specifikací prvků v příloze zadávací dokumentace.
Naceněný výkaz výměrje povinnou přílohou nabídky.
V ceně zakázky nenívýroba a instalace grafiky.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

........% DPH

Celková cena vč. DPH

Předpokládaná cena zakázky: 850.000,- KČ bez DPH
NIPEZ: 45212310-2 Stavební práce na budovách sbužicích k pořádánivýstav
Přímé zadání 3 osloveným v nen.
Kvalifikační požadavky: 3 obdobné zakázky za posledních 5 let každá v hodnotě min 400.000,- KČ bez

DPH



Y ZZ

VÝPIS PRVKŮ

k návrhu výstavy v ntm
Bedřich Feuerstein

Rekapitulace

paneláZ 234 885,00
vitríny 482 730,00
sokly 51 300,00
elektroinstakace 45 500,00

celkem bez DPH 814415,00
mezisoučet 814 415,00

DPH 21% 171 027,15
celkem VČ.DPH 985 442,15

1



Mz8v mj. množství' jedncdik. cena celková cena

paneláž

p 1.1a samostatný pand (V-2800, Š-1420, h-200mm) - úprava stávajíci paneláže ks 1,00 2 180,00 2 180,00
nosná konsůukce - DTD 18, povrch - mdf 16, sp*- wujy se zápustnou h/aímu, povmh.úpmva -
kíyc'/pastdová barva zelená trávová RAL 6010 (Nk!mvat spojb a vrujy). kotvht ke zá místnosti

P 1.1b pand (V-2800, Š-790, b-200mm) - úprava stávqici paneláže ks 1,00 1 250,00 1 250,00
nosná konshukce - DTD 18. povrch - MDF 16, sPQÍB - vruty se zapusmou h/avuu. povmh.úprava -
ktyc/paMebvá barva zehená trávová RAL 6010 (m/¢ova! spcýe a vnl|tn nqpqjit ne p1.1c

p 1.1C pand (V-2800, Š4832, h-200mm) " vMna V61 - úprava stávajici paneláže ks 1,(X) 7 630,00 7 63Q,QQ
nosná kansúuke - DTD 18, povmh - MDF 16, spcýb - vndy se zápusmou hlavou, povmh.úpmva -
=/Nstdová barva zelená trámvá RAL 6010 (pŮbkyfovatspc*9 a ~, ňQPQŇ na P1.1b, P1.1d

P 1.1d panel (V-2WL Š-2929, k36Mm) ks 1,00 6 260,00 G 260,00
nosná konstrukce - DTD 18, povmh - MDF 16, sp* - vruty se zápustMu hlavou, povích.úpmva -
kíyc/pastdová bam zekná tr&ová RAL 6010 (p/bkytovatspo/e a vruty), napoµt na P1.1C, P0.1

P 0.1 pmd - válec (+2800, o-10OCknm) " vitriria VSI ks 1,00 6 046,00 6 046,00
nosná koMhikce - DTD 18. masiv SM, povnh - mdf 8 ohýbddná, spojě - mity zápustnou
hlavou, povmh.úprava -křyclpasfebvá barva kamenná šedá RAL 7030 (pNkybvat~ a vmijy),
nepqýf na bočn/pandy

p 1.2a paM (+2800, š-2929, h-136omm) " vitina VB2 ks 1,00 6260,® 6 260,00
nosná konskukce - DTD 18, povrch - mdf 16, $PC* - vMy se zápustnou hlavou, povrch.úpmva -
hyc/pastelová barva t~Vá RAL 5018 Cpňgkybvat spQjě a tmitty). nqpcýit na FQ1, P1.2b

P 1.2b pand (V-2800, Š-7427, hQOOmm) - úprava stávqµcí paneláže ks 1,00 11446,00 11 446,00
nosná konstrukce -D7D 18, powch - MDF 16, spQjé - wutya zápustnou Wyou, pcwmh.úprava -
klyc[pas1dtm barva tyrkysová RAL 5018 (pňgkybvatspQhg a wuM, nqpcýhtna pL2a P1.2c

P 1.2C pand (v-280O, Š-2693, h-20Omm) " vitrína \/63 ks 1,QO 5 650.00 5 650,00
nosná konstntkce - DTD 18, PQvfůh - MDF 16, spojé - vruty se zápustnou hlavou, pomh.úpi'ava -
kiyc/pastdbvá barva tyrkysová RAL 5018 (p/bkytovat spojb a vntňy). napq# na R0.2, P1.2b

2



V

P 0.2 pand - válec (V-2$Cl0, cM000mm) " vib1na V52 ks 1,00 7 080,00 7 080,00
nosná konsbukce - DTD 18, masiv SM, pomh - MDF 8 ohýbatelná, spoje - vruty se zápustnou
hlavou, povmh.úpmva -ktyc[pastekm barva šedá štětková RAL 7032 (překytovat spoje a vruty),
napcýit na #nlµndý

P 1.3ia pmd (v-2800, Š-2693, h-200mm) ks 1,00 565O,(X) 5 650,00
nosná konshukce -DTD 18, povmh - MDF 16. spcýě - wuty se zápudňou povrch.úprava -
kryc/pasfebvá barva uůmmar/nová RAL 5002 (Nkyibm spoje a vndjQ, nqpcýí't na fu.2, P1.3b

P 13b panel (+2800, Š-5137, h.200mm) · úprava stávající paneláže ks 1,00 7 94Q.QQ 7 94Q,QQ
nosné konstrukce -DTD 18. povrch - mdf 16, gxýe- vnutyse zápusbmu hlavou, pommúpmm -
knm/pastebvá barva ultmimr/nová RAL 5mNKytovat $p* a vruty). napcýit na p1.3a, p1.3c

P 1.3C pand (V-2800, Š4541, h-20Omm) ks 1,00 5 430,00 5 430,00
nosná konstntkcě - DTD 18. povrch - MDF 16, $pojé - vruty se zápustnou hlavou, povnch.úptava -
kryc/pastdóvá bařva u/tramar/nová RAL 5002 (Mi*yfovat spoje a vruty), naptýii! na po.3, P1.3b

P 0.3 panel - váec (v-2800, o-1000mm) ks 1,00 7 080,00 7 080,00
nosnd konstmkce - DTD 18, masiV SM, pQvmh - mdf 8 ohýbatdná, spcýe - vruty se zápustmů
h/ávDU, povmh.ůpeva - kryc/pastelbvá barva b//á krémová RAL 9001 (překytovat spobg a vruty),
ňápQ//t na bočnl pandy

p 2.0 samostojný panel s otvory (+2800, Š-18488, h-200mm) " vitriny V71, V72, V73, V74 ks 1,00 52 843,00 52 843,00
4 omy v panelu (210CK1230). nosná konstrukte- DTD 18, povmh - MDF 16, spcýb - vMy se
zápustnou hlavou, pomh.ůprava -kíyc/pastdbvá barva bi7é knémwá RAL 900! (jNikybvd spQk a
wuty), nqpq//t na P0.3, F'\O.4

P 0,4 pand - váloc (+2800, o-1000mm) " vitrlna V53 ks 1,00 7 080,00 7 080,00
nosná kcnstmkce - DTD 18, masív SM, povrch - mdf 8 HýbaWná, spQk - mijy se zQpustnou
h/avoů, povnch.úpmw- kiyc/pastekmá bam bňá knéinová RAL 9001 (pňakytoM spQ/iě a mty),
n8pqiit na bačn/panelý

p 3.1a pand (vQ800, Š-2541, h-200mm) 1,00 5 430,00 5 430.00
nosná konstiukce - DTD 1B, povmh - MDF 16, spq/o - vruty se zápustnou hlavou, povmh.ůpmva -
kyye/pa$te~ barva pMdbvá RAL 5025 (pNkybvat spojk) a vmtjQ. napqiit na fu.4, P3.3b.
vestavný vdký monitor, kamuňbvané (vchod za pandy)

P 3.1b pand (V-2800, Š-5137, h-360mm) - úprava stávajld paneláže 3 ks 1,00 7 940,00 7 940,00



¶1

no$m konstrukce - DTD 18, pouch - mdf 16, $Ne - vRlljjl se zápustnou hlavou, powch.ůpmva -
hyc/pastebvá bantta pet1etb4 ral 5025 (pňskybvatspqjé a vruty), napqjit Ft3.3c. P3.3a

p 3.1c pand (V-2800, Š-2693, M360mm) ks 1,00 5650,00 5 650,00
nosná konstrukce - DTD 18, povrch - mdf 16, spojě - vruty se zápustnou hlavou, povwh.ůpeva -
kryc/paste/ová barva peňeťová RAL 5025 (p/É%tovat$p* a vruty), mpojit na p0.5, P3.1b

P 0.5 pand - válec (v-2800, o-1000mm) " vitrína V54 ks 1,00 7 080,00 7 080,00
nosná konstrukce - D7D 18, masiv SM, povmh - mdf 8 ohýbate/ná, spcýe - vmty zápustnou
hlavou, povncňúpmva -kiy¢/pa$tdová barva šm štěrková RAL 7032 (~ovmpoje a vMy).
ngxy7t RiO bočn/panejy

P 32a panel (V-2800, Š-2693, k360mm) k8 1,00 5 650,00 5 650.00
nosná kansúukca - DTD 18, povmh - mdf 16. spoje- vMýse zápustmu hlavou, kotvit ke st6ně,
pomh.úprava - kryc/pastebvá banánwé barva RAL 1®2 (pNkytovat $pc!h9 a wuý). najpoµ"t na PD.5,
P3.2b

P 32b panel (V48QQ, Š-7427, h360mm) " vitňna V64 - úprava stávajlcí parieláže ks 1,00 32 650,00 32 650,00
nosná kanstrukce -DTD 18, powich - MDF $P*- wUty$eaápu~Mámu, kcdííítH ~,
powch.úpmva -kiyrjpastebvá banánov6 barva RAL 1q32 (pim¶bvatspo» a wuM, ňápQŇt na
P3.2C. P3.2 a. Nůtňo posuň koňstíUkci pr) instakci Wtňny.

p 3.2C pane! (V-2800, $-2929. h%0mm) " vitlna V6,2 ks 1.00 6 260,00 6 260,00
nosná konstrukce - DTD 18, povmh - MDF 16, spok - vruty se zápustnou hlavou, povmh.ůµava -
kiyc/pastebvá banánová barva RAL 1032 (pňekjdwat spcýe a wudy), napojit na mc P3.2b

P 0.6 pmel - válec (V-2800. o-100Mm) ' vMna V55 ks 1,00 7 080,00 7 080,00
nosná konstwkce - DTD 18, masiv SM, pomh - mdf 8 ohýbatělná. $pcýé - vníty se "ápudnou
hlavou, pcwmh.úprava - kyyc/pastebvá bam khajůRAL 7008 (plbkytovet SP* 8 vtuty), napojit na
bočnlpandy

P 3.3a panel (v-2800, š-2929, h-360mm) + vitrím W5 ks 1,00 6 260,00 6 260,00
nosná konstrukce - DTD 18, povíůh - MDF 16, sjllQj9 - vruty se zQpusmou Mámu, povmlh.úpmv8 -
kiyc/pastdbvá barva khaki RAL 7008 (pNkytbvat~ a vruty), Elap* na P3.3b, Fť).6

P 33b pam (v4800. 8-4832, h-36Orňrň) - úprava stávající paneláZe ks 1,00 7 630,00 7 630,00
nosná kmshuW -DTD 18, povrch -MDF 16, ~ - v7zdý$ě zápusmou hkvuu, pwnch.ůprava -
kydpaskbvá barva khakiRAL 7008 (pMybvatspcýb a wU¢ý). nap* na R3.3a, p3.3c

4



r

P 3.3C panel (V'2800, Š-790, b200mm) - úprava stávající paneiáže 1,00 1 250,00 1 250,00
nosná kmstnukce -DTD 18, povmh -MDF 16. $p* - vrutyse zápustnou hlavou, povmh.ůµ'ava -
k!yc/paste/bvá bam khaki RAL 7008 (Mbkytom~ a vnidy), na P3.3.

P3.3d 6amo$tmi pand (v-2800, Š-1420, h200mm) - úprava stávající paneláže ks 1,00 2 180,00 2 18Q,OQ
nosná konstnuke -DTD 18, povrch - MDF 16. sp* - vnutyse zapusmou hlavou, povrch.ůprava -
kíyc/pastebvá bam khaki RAL 7008 (pjkkjmjvat~ a mify). KoM? ke uň' místnosti

pandáZ coIkom 234 885,00

název m./. množstvf jédnotk. cena celková cena

vMny

V 51 vestavná vitrína v tubusu pandáže (V-BOO, 5-1050, h-700mm) - modd KbUkov ks 1,00 35 600,QQ 35 600,00
nosná kansůwkce - MDF 16, spok - vmtyse zápustnou hlavou, povmh.ůpmm - kvyc/pastebv6
barva kamenM šedá RAL 7030 (M*yqk)vaf spcýb a milý), 8%pkxiskio kpené 6mms bezpečnostM
foh'l' v železném wbůln/m rámu Q(m/matdngho kňil/a. Rtachoděsné. Vnitihf o$věMd a
el.zabezpe¢en/ (cn pnqjektu elektňNnddm).

V 52 vestavná vitrína v Nbusu pandáže (+800, Š-1050, h-400mm) - kdamář, náwihy, sm ks 1,00 39 800,00 39 800,00
nosná kanstntkce - MDF 16. spQjé - vruty se zápustnou hlavou. pcwmh.úpřáv8 - krycí pasdebvá
barva šedá št&ková RAL 7q32 (MMovatspqie a vruty), čfN pkx/skbkpmé 6mm $ bezpečnostnl
ň¢N/ v železném subtán/m Emu 35mm B/matdného kMa Fm9tmě$né. VNtřnl osv@M/a
elzabezpe¢en/ (dC pn*ktu ejbktminsta|=).

v 53 vestavná vitrína v tůbůsů paneláže {V-15(X), š-1050. h-700mm) - kQn/khnono ks 1.00 47 200,00 47200,00
nosná konstrukce - MDF 16, spoje - vruty se zápustnou Mavou, powch.ůprava - kiyc/pastebvá
barva bílá krémová RAL 9001 (pekylbvat $pQk a wuý). čképlěxi$kh3 hépéné 6mm s bezpd!nosťn/
mni v železném subtilním rámu 35mm odn/matdného kňhdá. Rfacměsné. VMMosvělM/a
d.zabezpeCenl (dc pncýégktu d&tm/nstdae).

V 54 wstavná vitrina v hjbusu paneláZe (v-BOO, 41050, h-700mm) - dvq/busta ks 1,00 38 860,00 860,00
nosná konshukce - MDF 16, spojé - vruty se zápustnou hlavou, pomh.úµava - kryc/pastdbvá
bářva šédá štěrková RAL 7032 (plekytovat SP* a vruty), GIN péúskbkpené 6mm s bezpečnostní
lbhl v železném subtún/m rámu 35mm odn/matdného kňáfa. Prachotěsné. Vnit/h/ osvět/m/a
d.zabezpečenl (dc pmýéktu e/ektnNnsta/ace).

V 55 vestavná Wna v tubusu paneláZe (V-1250, Š-1050, h-700mm) - hsígmant unlhnny ks 1,00 38 600,00 38 600,00
nosná konstTukc» - MDF 16, spoje - vruty se zapustnQU hlavou, povmh.ůprava - ktycl pastdbvá
barva khaki RAL 7008 (pMg/tovatspok a vntijy), čIně uexi$kb lqpené 6mm s bezpečnostn//b/i/ v
železném subů7n/m rámu 35mm odn/mate/ného kHďa. Prachotěsné. Vnitřnl osinětkn/ a
e/.zabezpecen/ (de pmjéktu ekktminsra/ace). 5



V 61 vestavná vNíria v panelu P1.1d (+1400, 5-1205, h-360mm) ks 1,00 33 880,00 33 880,00
nosná konstrukce - MDF 16, po//ce - čině sklo, spoje - vnlN se zápustnou hlavou, povrch. úprava -
ktµlpáMdová barva zelená trávová RAL 6010 (Wekytovat spoje a vruty), ČiN skb Connex 6mm v
železném subti/n/m ránu 35mm odn/mate/ného kňda. Hachotěmé. Vn/t/h/ osvětlení a d.zabezpečenl
(cIk proňktu dekHinsta/ae).

V 62 veMavná vitňm v panelu P1.2a (V-1400, Š-1205, h-360mm) ks 1.00 32 880,00 32 880,00
nosná koňstnukce - MDF 16, police - čim sklo, spoje - vru(y se zápustnou hlavou, povmh.úprava -
krycl pastelová barva (ykysová RAL 5018 (pbkytovat spoje a vruty), čiré sklo Connex 6mm v
železném subfijnlm rámu 35mm cdn/matejného kř/dja. p«hatěmé. Vnit/b/ o$vět/en/ &
e/.zabezjMen/ (dc pncýektu ekkUUnsta/ace).

V 63 vestavná dvojvltrina v pandu P3.2a (v-MóD, Š-1800, h-360mm) ks 1,00 35 320,00 35 320,00
nosná kQn$trukce - MDF 16 (svislá nwná pň'čka MDF 26), pulce -čiré skb. spo/b - vmty se
zápustnou Mbvou, pcwnch.ůprava -kiycl pastelová barva banánová barva RAL 1032 (p/bkytovat
spoje a vnity), čIně sklo Connex 6mm v ždezném subti/n/m rému 35mm Gdň/mate/ného klTd8 (2
kusy). Prachotěsné.VMM Q$věÁ/én/ a e/.zabezpečen/ (dc pncýekfu dektWns¢a/ace).

V 64 vestavná dvojvMna v panelu P3.2b (V-1400, Š-2350, h4360mm} ks 1,00 35 280,00 35 280,00
nosná konshukce - MDF 16 (sUdá nosná pňčka MDF 26). poUče - čim sklo, spcýe - vmtyse
z@ustnou hlamr, pQvnch.úprava 4rryc/µstebvá bařva baňámvá barva ral 1032 (p/Ekytovat
spop a vruty), čilé skb Connw 6mm v ždezném subťi/n/m rámu 35mm odnhnafdného kňda (2
kusy). FYachcděsné.Vn/t/h/ osvětlenf a etzabezpečenl (dc pnq/ektu e/ekkiNnstahace).

V 65 estavná vibína v panelu P3.3a (V-470, 5-2550, h-360mm) ks 1,00 32 400,00 32 400,00
nosná kmstntkce ' MDF 16, spcýe - v'uty se "apu$tnou hďaimu. povmh.úpřava - krycl pastebvá bařva
khaki RAL 7008 (pňe!kmvat spQié a wudy). čité sklo Connex 6mm vžekzném subtijn/m rámu 35mm
och/matdného kňďa. Pracm$né. VMtih/os%ůbn/ a eLzabezpečenl (& jm@\tu e/adflNma/ac0).

V 71 vestavná mina v panelu P2.0 (V-1650, Š-1230, h-370mm) k8 1,00 32 890,00 32 890,00
nosná konshukoe - MDF 16. spcýě - mfyse zápustnou Mmmu, pcwch.ůprava - ktyc/pastebvá barva
bW kfémQvé RAL 9®1 (plekytovat~ a vmty), čiré p/éxi$kb/epené 6mm s beuečm$tn/lbh'/ v
železném subb1n/m rámu 35mm odn/matdného kHďa. FtachcďěsN.VniVnl osvětlení a e/.zabezp+n/
(cm9 pm@ctu dem/nsta/8ce).

V 72 prostor pro pmmitací plátno (V-2100, š-2300mm) ks 1,00 8 600,00 8 600,00
mechanismus Mwán/pmm/tac/ho jdátna um/stií db pandu (nadpraž/otm)

V 73 vestavná vitrina v pandu PZO (V-1650, 41230, h-1200mm) ks 1,00 34 560,00 34 560,00
nosná kpnsÚukce - MDF 16, spQ/e - vnuilyse zápustnou hlavou, povmh.úprava - kíycl pastelové barva
bílá Jůémo® RAL 9%1 (ph;kytbvatspQjé a vndy), čině plexisklo lepené 6mm s bezpečnostní ti3ň/ v
železném subti/n/m rámu 35mm odnímatelného kňd/a. Prachotěsné. Vnitřnl o$vět/en/ a e/.zabezpečen/
(dh9 akkůoinstdae). 6



O . .

V 74 vestavná vMna v pandu P2.0 (V-1650, š-1230, h&Xknm) ks 1,00 36 m,oo 36 860,00
nosná konstrukce - MDF 16. po/icé - čilé sklo, $pQjě - mty se zápustnou Mavou, pcwch.úprava -
hyů/pastdová barva b//á kémová RAL 9001 (pibkytovat spoje a v'uily), CIN plexisklo lepené 6mm s
bezpečnostn/ibfi/ v Zélézném subčiln/m rámu 35mm odn/mate/ného ki4da. pvachoAsM.VnifM
osvěttenl a 8.zabězpečbn/ (He pi'cýek1u ekktminsta/ae).

vItriny cAkem m 730,00

název m.j. množství jodnotk. cena celková cena

sokly

S 01 SOW pro rňodél se šturcem (+1210, šůjrc 440, Š-330, h'330mm) ks 1,00 6 520,00 6 520,00
nosná konstrukce - MDF 16, spo/ě - vruty se zápustnou hlavou, povmh.úpmva - kryc/paste/bvá
barva Wďená trávová RAL 6010 (p&ytovat spcýé a vntty), štunc - čiN skb kděné 5mm (usadit ckj
ťafce soklu)

S 02 sokl pro model $0 šturcem (V-950, šhjrc 400, S-BOO, h-600mm) -model Nymbwk ks 1,00 12 32ČI.(JQ 12 320,00
nosná konstrukce - MDF 16, spoje - vruty se zápustnou hlavou, povrch.úpmva - kiyc/pastelbvá
barva tyrkysová RAL 5018 (pň$*ylbvat spojé a vruty), šturc - čiré sklo ka/éňé 8mm (usadit tXj fáícě

soklu)

S 03 sokj pro model se šturcem (v-950, šturc 780, 5-1050, h-700mm) -mo&/y ks 1,00 10 220,00 10 220.00
nosná konstrukce - MDF 16, spq/e3 - vruty se zápustnou hlavou, povmh.úprava - krycí pastejbvá
barva u/tnmárfnová RAL 5002 (pAékýtovat sPQié a vmty), šturc - čiré sklo kalené 8mm (usadit do
fa/ce soklu)

S 04 sokl pk) model se šturcem (V-850, šturc 8QQ, Š-1150, h-115omm) - mmocnie sv. LukW ks 1,00 14 580,00 14 580,00
nosná komtnÁkt» - MDF 16, spojig - vn'ty se zápustnou hlavou, pwmh.ůprava - krycí pastelová
bam b/lé křé/ňová RAL 9001 (pibkytovatspQŇ a vruty), šturc - Cifé sklo kalené 8mm (usaát db
fa/ce soklu)

S 05 sokl pro modd se šturcem (V-1210, šturc 440, Š-400. h-33Omm) -busta ks 1.00 7 660,00 7660,00
nosM konstrukce - MDF 16, SPON - vn'čy se zápustnou h/ávou. povMzúprava - ktycl pastebvá
barva kheki RAL 7008 (pděkytovat $p* a vMy), Stům - čité skib kděné 5mm (usadit cb fa/ce soklu)

sokly celkem S/i 300,00

elektroinstalace 7



""m

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM'
170 78 Praha 7, Kostdňí 42

osvětleni gau ks 30,00 300,00 9 000,00
mzm/stit bodová světla z mejetku ntm na eLlištu zavěšenou pod~msálu

instalace obrazovky, taMetu, eproduktoň (technka v májétku ntm) ks 6,00 2 000,00 12 000,00
obrazovky uchytit na panely (d kabely hudbu vedeny umdřpandu)
mpmduktoty (uchýhň! zevnitř panelu do pňpřaveněho otvoru)

instalace promítáni (promítací plátno 21clox2300mm - nákup dodavatel, prgeictor- z maýdku ntkr) h3 1,00 5 000,00 5 000,00
dO OtVOfú V72 pandu P2.0 zavěsit pmm/tacfplátno s Novacím nm/mismém. Rum/tán/bu&
zadnl strany tohoto plátna. Pmm/tac/př/stm/ um/stit na pQh'cina stěnu wďe dvetfk výtahu.

vnitřní osvětlení vitňn (osvědeni LED pásky pcňzujs dt>davatd) ks 13.00 1 500,00 19 500,0Ó
Q$vět/en/ exponátů ve vit/néch bucik řešeno LEDpásky s cK*'wW/!c/s%tdnou /nknz/tou a barvw
světla. Pásky budou instalovány na spodn/pkchu půdy viMnyk vně/š/mu ok@ nebo na oba boky.
EL trab bu& um/stěno na hom/žebm panelu a bude wp*no &) z et. zásuvek ve stěně za
pane/áž/po obvodu sálu. Fbdsv/cen/ exponátů Č.185- 187 iMň'ně V63

ešektroinstalace celkem 45 500,00

poznámka: Instalace panelů zahrnuje dopravu materiálu, sestavení a ukotvení,
rozvody elektrolnstalace, výmalba paneláže a soklů, zavření vItrín po Instalaci
exponátů a při výměnách za reprodukce během výstavy, úklid, atp.

NÁRODNÍTECHN|CKÉ MUZEUN1

\!!!!!!!,,
' == ,,.,,,,,Č. j.:


